__ 967.
2 decembris.

2 decembris.

I

Idem indulget ut, ex antiqua consuetudine, territoria, ecclesiae, 
domus, possessiones ec. Venetorom infra potestatem imperii sita 
indemnia existant. (L. X, 181, f. 58; 310, p. 112 — 113.)

Inc.: „Dignum est............. Omnium fidelium . . . .  noverit
industria quia Petrus dux Veneticorum per Adelaidem dilectam 
coniugem nostram ac per nuncios suos Joannem Contarenum et 
alium Joannem diaconum.. . 4 non. (2) decembris, 964.“ 61.

Idem quae privilegia anno 964 Petro Candiano indulserat, 
eidem fusiori sermone confirmât. (L. X, 181, f. 59; 310, 
p. 114— 118.)

Inc. : „In nom ine.................anno nongentésimo sexagésimo
séptimo, imperio d. Othonis piissimi cesaris................. indict.
undécima, quarto nonas (2) decembris, in civitate romana, hoc 
pactum suggerente et supplicante Petro Venetiarum duce.“ Do- 
cumentum in fine mutilum. Ed.: Hormeyr Gesch.Tyrols. P 44. 62.

Idem Pétri ecclesiae volaterrensis antistitis, conquerentis 
occupationes et violentias in eeclesiam suam inlatas supplica- 
tionibus annuit, eoque iubet dictae ecclesiae possessiones suis 
rectoribus reddantur; privilegia episcopo concessa in integrum 
restituantur ; advocatores eius ecclesiae nullam exerceant expe- 
ditionem sine proprio episcopo: qui vero ex ducibus, marchionibus, 
comitibus, gastaldionibus vel publicis officialibus, seu ex clero 
et plebeis violentiam in rebus mobilibus vel immobilibus dicto 
episcopo intulerit, tanquam imperialis praecepti tein erar ius 
violator, ducentas libris auri obri/.i eidem ecclesiae vel ipsius 
rectoribus componere cogatur. (L XIV, 101, n. 180.)

Inc.: „Cum Christi ecclesias sub nostro imperio constituías
imperialis providentia in pristinum statum renovando..............
Actum in castro quod dicitur Vado, in comitatu písense, 4 
nonas (2.) decembris, 967.“ Docum. authent.

V. Fontanini in Vindiciae antiquor. diplomat. 259. 63.

39
964—9fi7.
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973.
7 iauuarii.

974.
2 aprilis.

Otbo II. imperator, Adelaide matre suggerente, tribnit locum 
qui appellatur Insula in Histria duci venetico Petro Can- 
diano IV. (L. IX, 125, f. 23, 73.)

Inc. : „Noscat omnium sancte dei ecclesie ac nostrorum 
tidelium, presentium scilicet et futurorum industria . . . .  Ra- 
venne, VII idus (7) januarii, 973.“ 64.

Idem, precibus Vitalis patriarchae gradensis per nuncium 
Andreinum delatis indulgens, confirmât privilégia ei a pâtre 
Othone anno 967 concessa. (L. IX, 167; X, 181, f. 63; 310, 
p. 123— 127.)